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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Salazar Blandon, Adriana 0111970300 Inactivo

Chaves Ulate, Ana Georgina 0114820648 Inactivo

Cubillo Valerin, Brandon Ahmed 0115540137 Inactivo

Alpizar Loaiza, Ines Maria 0116380075 Inactivo

Gonzalez Mora, Maria Laura 0116430116 Inactivo

Navarro Arguedas, Jessica De Los Angel 0206850055 Inactivo

Rojas Barquero, Johanna Patricia 0304780874 Inactivo

Arrieta Salazar, Ruth Fabiola 0402170754 Inactivo

Calderón Esquivel, Ilse 0800670867 Inactivo ilse.calderon.esquivel@gmail.com

Mora Rojas, Ana Isabel 102600531 Inactivo ana.morarojas@ucr.ac.cr

Odio Benito, Marta Eugenia 102940577 Inactivo marta.odio@ucr.ac.cr

Picado Gattgens, Xinia 103200125 Inactivo

Mora Abarca, Marilu 103210444 Inactivo

Casas Fernandez, Gerardo 103460302 Inactivo gerardo.casas@ucr.ac.cr

Echeverria Zeledon, Maria A. 103660697 Inactivo

Valverde Obando, Luis 103690211 Inactivo

Guzman Stein, Laura 103921453 Inactivo laura.guzman@ucr.ac.cr

Saenz Fonseca, J. Arturo 103930683 Inactivo jasaenz@cariari.ucr.ac.cr

Solis Umaña, Sonia 103960138 Inactivo sonia.solis@ucr.ac.cr

Aguilar Cortes, Sonia 103991247 Inactivo sonia.aguilar@ucr.ac.cr

Molina Cruz, Emilia 104110201 Inactivo emilia.molinacruz@ucr.ac.cr

Romero Rodriguez, Carmen M. 104140154 Inactivo carmen.romero@ucr.ac.cr

Mendez Vega, Norma 104300330 Inactivo norma.mendez@ucr.ac.cr

Protti Padovani, Pier G. 104480646 Inactivo qbase@email.com
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Valitutti Chavarria, Gina 104710153 Inactivo gina.valitutti@ucr.ac.cr

Picado Mesen, Marta 104800142 Inactivo marta.picado@ucr.ac.cr

Monge Campos, Ana 104810913 Inactivo ana.monge@ucr.ac.cr

Guell Duran, Ana Josefina 104870450 Inactivo ana.guell@ucr.ac.cr

Vargas Aguilar, J. Carlos 104940565 Inactivo juan.vargasaguilar@ucr.ac.cr

Ovares Sandi, Vera Eugenia 105160581 Inactivo

Sánchez Rojas, Zahyda 105170247 Inactivo zaida.sanchez@ucr.ac.cr

Muñoz Calvo, Ronny R 105650423 Inactivo ronny.munoz@ucr.ac.cr

Amador Berrocal, Ana Patricia 105720570 Inactivo ana.amadorberrocal@ucr.ac.cr

Morera Guillen, Nidia Esth 105720739 Inactivo nidia.morera@ucr.ac.cr

Chinchilla Montes, Marcos 106120735 Activo marcos.chinchilla@ucr.ac.cr

Urrutia Rojas, Silvia P. 106360916 Inactivo silvia.urrutia@ucr.ac.cr

Regueyra Edelman, Maria Gabriela 106390571 Inactivo gabriela.regueyra@ucr.ac.cr

Meoño Molina, Rita 106730389 Inactivo rita.meono@ucr.ac.cr

Rivera Romero, Débora 107020210 Inactivo sonia.rivera@ucr.ac.cr

Meléndez Chanto, María Del Pilar 107050359 Inactivo maria.melendez@ucr.ac.cr

Araya Fallas, Frineth 107370505 Inactivo friteh.araya@ucr.ac.cr

Umaña Montoya, Katthya 107840793 Inactivo katthya.umana@ucr.ac.cr

Marín González, Carmen María 108250253 Inactivo carmen.marin@ucr.ac.cr

Hernández Rojas, Grace Emilia 108460553 Inactivo grace.hernandezrojas@ucr.ac.cr

López Garro, Ericka Virginia 108680225 Inactivo erika.lopezgarro@ucr.ac.cr

Esquivel Corella, Freddy 108910314 Inactivo freddy.esquivel@ucr.ac.cr

Vega Rodríguez, Alejandra 109220164 Inactivo alejandra.vega@ucr.ac.cr

Fallas Jimenez, Yessenia 109600461 Inactivo yessenia.fallasjimenez@ucr.ac.cr

Navarro Bulgarelli, Carolina 109660085 Inactivo carolina.navarrobulgarelli@ucr.ac.cr

Ramírez Morera, Marcela 109690580 Inactivo marcela.ramirez@ucr.ac.cr

Carballo Villagra, Priscilla 109710986 Activo priscilla.carballo@ucr.ac.cr

Rojas Madrigal, Carolina 109850626 Activo carolina.rojasmadrigal@ucr.ac.cr

Calvo Salazar, Cindy 109890395 Activo cindy.calvosalazar@ucr.ac.cr

Cerdas Guntanis, Laura 110100890 Activo laura.cerdas@ucr.ac.cr

Cedeño Leiton, Andrea 110340581 Inactivo andrea.cedenoleiton@ucr.ac.cr

Warner Cordero, Karina 111050666 Inactivo karina.warnercordero@ucr.ac.cr

Masís Murillo, Yesenia 111070872 Inactivo yesenia.masismurillo@ucr.ac.cr
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Chinchilla Fallas, Carmen Lineth 111100442 Inactivo carmen.chinchilla@ucr.ac.cr

Boza Oviedo, Eugenia 111500444 Activo eugenia.boza@ucr.ac.cr

Cajiao Arce, Ana Gabriela 112770132 Inactivo ana.cajiaoarce@ucr.ac.cr

Vásquez Sáenz, Andrea 112920055 Inactivo andrea.vasquez_s@ucr.ac.cr

Golen Zúñiga, Backtori 112920729 Inactivo backtori.golenzuniga@ucr.ac.cr

Miranda Méndez, Daniela 114120885 Activo daniela.mirandamendez@ucr.ac.cr

Gonzalez Gonzalez, Vinicio 114804541 Inactivo

Gutierrez Gurdian, Hernan 201580984 Inactivo hernan.gutierrez@ucr.ac.cr

Fandiño Rojas, Dyala 201850251 Inactivo dyala.fandino@ucr.ac.cr

Campos Moreira, Ivette 202890728 Inactivo ivette.campos@ucr.ac.cr

Molina Molina, Lorena 202940461 Inactivo lorena.molina@ucr.ac.cr

Molina Alfaro, Ana Victoria 203370079 Inactivo ana.molinaalfaro@ucr.ac.cr

Barrantes Arroyo, Lizbeth 203830041 Inactivo lisbeth.barrantes@ucr.ac.cr

Solano Siles, Anargeri 302040195 Inactivo anargerie.solano@ucr.ac.cr

Alfaro Moscoso, María Monserrat 303800595 Activo mariamonserrat.alfaro@ucr.ac.cr

Brenes Rodríguez, Milton Ariel 304380300 Activo milton.brenesrodriguez@ucr.ac.cr

Ramirez Martinez, Maria Del 400750449 Inactivo ma.ramirezmartinez@ucr.ac.cr

Ruiz Rojas, Ana Isabel 401031163 Inactivo ana.ruizrojas@ucr.ac.cr

Villegas Herrera, César 401650997 Activo cesar.villegas@ucr.ac.cr

Villalta Villalta, Olga 501580737 Inactivo olga.villaltavillalta@ucr.ac.cr

Castillo Porras, Carmen 501890076 Inactivo carmen.castillo@ucr.ac.cr

Ramos Gonzalez, Welmer 501910924 Inactivo

Castro Soto, Karla Vanessa 503600513 Inactivo karla.castrosoto@ucr.ac.cr

Quesada Rodriguez, Damaris 517100427 Inactivo gperezq5@gmail.com

Rapso Brenes, Marisol 601470474 Inactivo marisol.rapso@ucr.ac.cr

Gutiérrez Villalobos, Alba 602530730 Inactivo alba.gutierrez@ucr.ac.cr

Contreras Campos, Lizeth Maritza 602700028 Inactivo lizeth.contreras@ucr.ac.cr

Smith Venegas, Marjorie 700360887 Inactivo marjorie.smith@ucr.ac.cr

Romero Saint Bonet, Maria C. 800510848 Inactivo bonet.romero@ucr.ac.cr

Araya Jarquin, Magda 900970268 Inactivo magda.araya@ucr.ac.cr


